｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣電力股份有限公司台南區營業處 函

受文者：國家科學及技術委員會南部科學
園區管理局

發文字號：台南字第1138053551號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(ATTCH1 ATTCH3)

檢送「南科暨樹谷園區22.8kV高壓用戶歲修期程規劃調整
會議」會議紀錄及問卷表，詳如說明，請查照。

依本處113年4月10日台南字第1138044072號開會通知單辦
理。

本處針對往後園區歲修工作調整計畫，已製作問卷調查廠

商歲修停電時間及相關意見，紙本問卷詳如附件、線上

GOOGLE 表 單 問 卷 網 址 :
https://forms.gle/KEUDUComNMAYbT4o8，請園區22.8kV
用戶於113年5月15日前撥冗線上填寫問卷，或將紙本問卷
填妥後電郵承辦人(u119065@taipower.com.tw)彙總。

正本：台灣科學園區科學工業同業公會、國家科學及技術委員會南部科學園區管理
局、樹谷園區服務中心、南科-南部園區22.8kV用戶(南科公會轉知)

副本：

處　長　　黃　　明　　舜

地址：70045臺南市中西區忠義路1段109號
聯 絡 人：張淑怡
電子信箱：u119065@taipower.com.tw
連絡電話：06-2160121#3562

發文日期： 中華民國113年5月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/02
08:33:31

第1頁，共1頁

營建組 113/05/02

1130013405